[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
29 сессия

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

от  «17» мая 2017 г.
                                                № 172
Об утверждении состава административной комиссии
в Советском районе Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 2 Закона Республики Марий Эл от 03.08.2010 г. № 31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», со статьями 2, 4 Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 года N 80-З "Об административных комиссиях в Республике Марий Эл" Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»      р е ш и л о:
1. Утвердить состав административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 24.08.2016 г. № 126 (далее – Решение), за исключением пункта 2 Решения.
3.Настоящее решение обнародовать.
4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Советский муниципальный район»

от  17 мая 2017 г. № 172
Состав административной комиссии

в Советском районе Республики Марий Эл

	Глазырин Анатолий Геннадьевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», председатель комиссии (по согласованию)

	Мамаева
Марина Александровна
	- руководитель организационно-правового отдела администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Торощина

Ольга

Сергеевна
	- консультант Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район», секретарь комиссии (по согласованию)

	Пьянкова
Ирина
Ивановна
	-  заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по социальным вопросам, член комиссии (по согласованию)

	Иванов
Иван
Николаевич
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищная эксплуатация», член комиссии (по согласованию)

	Бездушнов Алексей Евгеньевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» (по согласованию)

	Качаева
Людмила Кирилловна
	- руководитель-главный врач филиала федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Советском районе», член комиссии (по согласованию)